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Dobradiça de vai-vém com mola com 6 rolamentos de esferas /Descrição / Description / Descripción

Doble action spring hinge with 6 ball bearings /

Bisagra de doble accion con muelle on 6 rodamientos

40 kg

3.0

14.10.2014

Aço Inox / stainless Steel / Acero inoxidable  - EN 1.4301

Satinado/ Satin/ Satin 

Versão / Version / Versión

Data / Date / Data

Material / Material / Material

Acabamento / Finish / Acabado    

Info-Embalagem / Package / Embalage

Código de Barras /

 Codigo de barras 

Bar code / 

1 Un.

Embalagem / Package / Embalage

  Unidade / Unit / Unidad

  Caixa/Box/ Caja  

Rolamentos 
de esferas. /

Ball bearings /

Rodamientos 
de bolas

5 602686 009381
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Max. 50 Kg.
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Versão / Version / Versión

Data / Date / Data
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3
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10
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2x

1000mm.

3x

Max. 30 Kg.

1000mm.
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